
位置：首页 / 建设工程 / 招标公告 2021年1月12日  星期二  庚子(鼠)年 冬月廿九

田心村特色精品示范村创建工程项目监理
发布日期：2021-01-12 15:36 东莞市公共资源交易中心

工程招标公告
公告时间： 2021年01月13日至2021年01月20日 。

工程编码（标段编码）： E4419000748003207001001

招标编号： SSBHGC12110469

建设单位：东莞市黄江镇公用事业服务中心

招标代理：建成工程咨询股份有限公司

监督部门：东莞市住房和城乡建设局

工程名称：田心村特色精品示范村创建工程项目监理

工程地址：广东省东莞市黄江镇田心村

资金来源：政府投资

投资金额：84402719元

工程规模：本工程包括梅塘烈士公园景观提升工程、蝴蝶一路（含嘉宾路交界口）道路品质提升工程、蝴蝶一路沿街建筑立面整治

提升工程、蝴蝶水库机耕路整治及绿化工程等4个项目，项目内容包括（但不限于）：园建、绿化、公共艺术、道路改造、建筑广

告牌拆除及提升、立面整治、围墙翻新、碧道铺装、景观设施、厕所、水电等，总投资额约8440.2719万元。

发包范围：田心村特色精品示范村创建工程项目监理范围，主要包括但不限于：园建、绿化、公共艺术、道路改造、建筑广告牌拆

除及提升、立面整治、围墙翻新、碧道铺装、景观设施、厕所、水电等的施工图设计阶段监理（主要对设计质量、进度、投资额等

内容进行控制，含深化设计、设计变更等）、施工阶段（具体按所有专业的施工图纸及设计变更内容进行监理，含施工准备阶段、

施工阶段、工程竣工验收及结算阶段）及保修期的有关工作的监理。监理的范围亦包括本标段项目内容施工的进度、质量、造价、

安全、环保、合同、绿色施工安全防护措施等的监理。

投标单位资质等级要求：工程监理综合资质或(市政公用工程甲级与房屋建筑工程丙级)(本次招标要求投标人须具备建设行政主管部

门颁发的 工程监理综合资质； 或同时具备市政公用工程专业监理甲级与房屋建筑工程专业监理丙级（或以上） 工程监理资质。)

项目经理资质等级要求：注册监理工程师市政公用工程不分等级(1、具有拟投入本项目总监理工程师的任命书； 2、需登记在东莞

市公共资源交易企业库中； 3、具备建设部核发的《中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书》，上述证书上注明的注册专业

为 市政公用工程 专业，上述证书上注明的注册执业单位（或工作单位）为投标人本单位；（联合体投标的，注册单位须为联合体

的牵头人本单位。） 4、项目总监理工程师不得同时在除本工程外的其他任何工程项目中任职。)

招标方式：公开招标

工程承包方式：包工包料

服务期限：田心村特色精品示范村创建工程项目监理服务期限包括监理各阶段的全部时间，总监理服务期限暂定为940日历天（其

中从招标人发出的《监理进场通知书》之日起计，至工程竣工验收备案合格日，施工图设计阶段监理责任期暂定为30 日历天，施工

阶段监理责任期暂定为180日历天，保修阶段暂定730日历天）。

投标文件递交截止时间和地点：2021年01月20日15时00分  开标室（12）

投标会时间：2021年01月20日15时00分

投标会地点：开标室（12）

招标文件售卖时间：2021年01月13日08时30分至2021年01月20日15时00分

招标文件售卖地点：在东莞市公共资源交易网（网址：http://ggzy.dg.gov.cn）下载

http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/home/index
http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/jslist?fcInfotype=1&TypeIndex=0&KindIndex=-1


图纸费：0.0元

招标人联系人及电话：黄工  0769-83516123

招标人联系地址：东莞市黄江镇公常路9号（黄牛埔段）

招标代理联系人及电话：杨天晓  0769-22801999

招标代理联系地址：广东省东莞市南城区西平宏伟三路39号联景商业大厦16楼

招标文件(及资审查文件)每套人民币：0元

保证金金额：20000元

收取保证金单位：市公共资源交易中心

其它情况说明：1、企业应在东莞市公共资源交易企业库建档，且在东莞市公共资源交易企业库（相应企业档案“企业资质栏”的

“资质名称”项）中登记的资质不低于招标文件规定的投标人资质条件，应按照《关于企业库建档有关事项的通知》(东公资交

〔2016〕67号)的要求填报相关信息。 2、如企业在东莞市住房和城乡建设局已有本工程对应的企业类型信用档案，投标人应尽早

核实信用档案与交易企业库的统一社会信用代码（组织机构代码）是否填写一致，相应企业类型信用档案状态不能为“限制投标及

承接工程”、“限制投标”状态。 3、投标截止时间前，已在东莞市公共资源交易企业库建档（包括：法人、法定代表人名称、注

册资本金或资质证书发生变更时已办理该变更的登记手续等），法定代表人不参加开标会时须已在东莞市公共资源交易中心办理好

固定投标员手续，投标人应登陆东莞市公共资源交易网（网址：http://ggzy.dg.gov.cn）核实企业填报数据真实有效。 4、如企业

在东莞市住房和城乡建设局已有本工程对应的企业类型信用档案，根据《关于公布〈东莞市住房和城乡建设局建设工程企业信用评

价及动态管理办法〉的通知》(东建[2017]9号)的相关规定，投标人是在本工程所对应的企业类型信用总分大于等于90分的企业。

5、本次招标不接受具有以下情形之一的投标人或从业人员参与投标： ■自招标公告发布之日起前三年内在本市有放弃中标、拒不签

订合同、应当提供而拒不提供履约担保情形的； ■中标人被查实存在影响中标结果的失信行为，不符合中标条件或者无正当理由放

弃中标，导致重新招标，再次参与同一项目投标的； ■自招标公告发布之日起前三年内被招标人履约评价为不合格且经行政监督部

门确认的； ■违反建设工程质量、安全生产管理规定，涉嫌行贿、串通投标或者在投标过程中弄虚作假，正在接受相关部门立案调

查的； ■自招标公告发布之日起前一年内因拖欠工人工资造成不良社会影响或工程进度严重滞后，被本市相关部门通报的； ■因失

信行为被行政监督部门列入失信黑名单的； 6、联合体参加投标时，联合体各方均须符合上述（1）至（5）点要求（招标文件另有

约定除外）。 7、本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体所有成员数量不得超过 2 家（含联合体牵

头人）；还应满足下列要求：①联合体牵头人必须由以市政公用工程专业监理资质参与组成联合体投标的成员担任；②联合体所有

成员均为独立法人，联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本标段中投标，出现上述情况者，其投标和与此有关的

联合体的投标将被拒绝。③投标保证金须由联合体牵头人负责缴交，非牵头人缴交的不予认可。 8、本次招标所要求具备的各项证

件、证书、及个人身份证均应真实有效，不存在被相关行政部门扣留或吊销等情形。 9、如为省外进粤建筑企业，企业及其在广东

省开展建筑活动的人员已在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息并通过数据规范检查。

投标企业建档来源要求：只接受公共资源交易库建档企业。

提出异议的渠道和方式：招标人异议受理部门：东莞市黄江镇公用事业服务中心；地址：东莞市黄江镇公常路9号（黄牛埔段）；

联系人：黄工；联系电话：0769-83516123。

招标人异议受理部门：东莞市黄江镇公用事业服务中心

电子招标投标交易平台的网址和方法：http://ggzy.dg.gov.cn

系统辅助资格审查项如下：

1、企业建档信息是否“正常登记”状态。

2、企业营业执照是否过期。

3、省外企业进粤备案要求。

4、企业资质是否满足招标项目要求。

5、项目负责人、注册建造师或项目总监是否签到。

6、项目负责人、注册建造师或项目总监资格证书是否满足项目要求。

7、总监是否有在建项目被锁定。

8、项目负责人、总监是否有在建项目被锁定。

9、企业诚信总得分是否小于90分（市住建局）。

10、投标单位是否缴纳足额保证金（含纸质保函）或电子保函(委托交易中心收退保证金或保函时启用此项)。

（其他招标文件要求由招标单位在开标现场核验）

招标附件如下：



分享到：

附件名称 上传日期

（仅供参考）商务标格式电子WORD版.doc.doc 2021-01-12 14:54:19.0

招标文件 田心村特色精品示范村创建工程项目监理挂网搞.pdf.pdf 2021-01-12 14:49:36.0

支持IE9及以上版本浏览，建议使用1024*768以上分辨率浏览

Copyright ©2015东莞市公共资源交易中心版权所有 | 网站介绍| 网站地图| 网站声明 | 联系我们 | 粤ICP备11026720号-2

主办单位：东莞市公共资源交易中心    联系电话：0769-28330619    技术支持及维护：深圳市斯维尔科技股份有限公司   联系电话:0769-28330604

粤公网安备 44190002004141号 网站标识码：4419000131

https://file.dgzb.com.cn:8848/ggfw/Common/Attachment/downloadfile2?id=2c9297bd76d2490e0176f585f8927931
https://file.dgzb.com.cn:8848/ggfw/Common/Attachment/downloadfile2?id=2c9297bd76d2490e0176f585f8937932
http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/ServiceGuide/WebSiteContent/view?fcSitetype=siteContent
http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/home/siteMap.html
http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/ServiceGuide/WebSiteContent/view?fcSitetype=siteStatement
http://ggzy.dg.gov.cn/ggzy/website/WebPagesManagement/ServiceGuide/AboutCenter/list?id=javascript:void(2)
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44190002004141
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0790F91E84FD0502E053012819ACD196

